
 

Uchwała Nr 165/959/2017 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 07 września 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej przebiegu istniejących dróg wojewódzkich 

o numerach: 854, 855, 856, 857, 861, 871, 872 przez teren Powiatu Stalowowolskiego. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 

r. poz. 1440 z poźn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie przebieg istniejących dróg wojewódzkich o numerach: 854, 855, 856, 

857, 861, 871, 872 przez teren Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


